

Tekninen lautakunta / Toiminnalliset tavoitteet

Tulevana vuonna on tärkeää panostaa tonttimarkkinointiin ja saada myytyä vakituisen ja vapaa-ajan tontteja. Investoinneilla pystymme vastaamaan palveluiden parantamiseen eri kohderyhmissä ja tärkeänä pidetään laadukasta palvelutasoa kaikilta osin. Kunnille tulee veloitteita sähkö-autojen latausinfraan liittyen ja tähän meidän täytyy panostaa omissa kiinteistöissämme. Teknisen toimen tärkeimpänä toimenpiteenä on turvallinen ja terveellinen kiinteistökanta ja tämä vaatii tulevaisuudessa investointeja sekä kiinteistöstrategian syventämistä ja tilasuunnitelman laadintaa.

Teknisen toimen toiminnalliset tavoitteet ja seurattavat mittarit vuonna 2025:

Tavoite 1.

Kunta myy vähintään yhden omakotitalotontin ja kaksi vapaa-ajan tonttia vuonna 2025

Kiitettävä taso: Saatu myytyä omakotitalotontti ja kaksi vapaa-ajan tonttia

Hyvä: Osittain päästy myynti tavoitteeseen

Heikko: Tontteja ei saatu myytyä

Tavoite 2.

Kunta on saanut rakennettua omiin kiinteistöihin minimitason vaatimukset sähköautojen lataukseen:

Kiitettävä: Tavoitteeseen on päästy kunnan omissa kiinteistöissä

Hyvä: Päästy osittain tavoitteeseen

Heikko: Tavoitteeseen ei päästy ja tähän liittyviä investointeja ei ole aloitettu.

Tavoite 3.

Liikenneturvallisuuden parantaminen tieverkostolla

Kiitettävä: Liikenneturvallisuutta parantavia tekoja on tehty vähintään kolme kappaletta

Hyvä: Liikenneturvallisuutta parantavia tekoja on tehty kaksi tai vähemmän

Heikko: Liikenneturvallisuutta ei ole parannettu.

Tavoite 4.

Yleisten alueiden viihtyvyyttä ja palveluita parannetaan

Kiitettävä: Torille on rakennettu uusi wc- ja varastorakennus ja Tyynilahdessa saavutettavuutta on parannettu. Puistoalueiden raivauksia on jatkettu.

Hyvä: Osittain on Kiitettävän tason tehtävät suoritettu.

Heikko: Ei ole päästy tavoitteeseen.

Tavoite 5.

Kiinteistöstrategian syventäminen ja tilasuunnitelman laadinta yhdessä muiden toimialojen kesken

Tavoite 6.

Sähköisen arkistoinnin käyttöönotto ja vanhojen dokumenttien muuttaminen sähköiseen muotoon koko teknisen toimen toimialalla.

Kiitettävä: Työ saatu valmiiksi kokonaisuudessa

Hyvä: Työ aloitettu

Heikko: Työtä ei ole aloitettu